
KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ BAŞVURU KARARI

YONGA MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

YÖNETİM KURULU KARARI

  

 

  
 

   

KARAR NO

 

   

11/2020

 

 

 
   

KARAR TARİHİ

 

   

08/04/2020

 

 

 
   

TOPLANTIYA  KATILANLAR

 

   

MEHMET BEKİR   ŞASA- MUSTAFA TURGUT DALAMAN- SAFİYE AYLİN 
TOKUZLU - SİNAN SOYLU -AZİZ  ŞASA                                 

 

 

 
  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

 

  

 

  

Yonga Mobilya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin yukarıda isimleri yazılı Yönetim Kurulu Üyeleri şirket merkezinde toplanarak oy 
birliği ile aşağıdaki kararı almışlardır:

  

 

  

 

  

Şirketimiz , COVID-19 salgını nedeniyle bazı yurtdışı ve yurtiçi  siparişlerimizin Haziran 2020 sonrasına ertelenmesi, ayrıca 
bazılarının da  iptal edilmesi nedeni ile, ve tedarik zinciri kopuklukları neticesinde üretim  faaliyetlerimizde aksama 
yaşanması ihtimalini de  dikkate alarak, kapasite kullanım azaltılmasına gidecektir.

  

Bu nedenlerle "Kısa Çalışma ve Kısa Çalışma Ödeneği Hakkında  Yönetmelik" hükümleri uyarınca Masif   Bölümü   
çalışanlarımızın  kısa çalışma ödeneğinden faydalanması için başvuru yapılmasına , önümüzdeki günlerde  Devletimiz 
tarafından alınacak ek tedbirler  ve   müşterilerimizden gelecek bilgiler doğrultusunda başka bölümler için  de vardiya 
iptali gerekmesi durumunda  bu bölümlerde çalışanlarımız için de kısa çalışma ödeneğine başvuru yapılmasına, mevcut 
üretim sürecine ise  alınan  sağlık ve güvenlik tedbirleri çerçevesinde kısmi olarak  devam edilmesine karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


